MBO>
C()LLI/T050

3-e Knaccebl
4-e Knaccbl

5-e Knaccel

6-e Knaccel

7-e Knaccbl

8-e Knacchl

9-e Knacchbl

10-e
Knacchbl

11-e
Knacchl

NHpopmauns

0 MPOBEAEHHbIX MEPONPUATUAX MPUYPOUEHHble K MexayHapoaHomy AHK 60pb6bl ¢ Koppynuueid B \1IBOY «CO1]]/1a50»

HanmeHoBaHUA
MeponpuAaTuA

KnaccHbIi yac:

O 60pbbe ¢ Koppynuwueii
KnaccHblii yac:

MpaBa 1 0683aHHOCTM
KnaccHblii yac:

YTo Takoe Koppynuus

KnaccHbI Yac:
OTBETCTBEHHOCTb

KnaccHblii yac:
Ckasatb Koppynuun «HET»
KnaccHbll yac:
Koppynuusa n 6opbba ¢ Heii

YPpOoK: Bopbba ¢ koppynumeii

YPOK: Koppynuusi: BbIMIPbILL WK
yObITOK?

YpoK: Koppynuus 1 06LecTso
Poccun.

Llenb meponpuaTuna

dopmMupoBaHMe y yyalnxcs
aHTUKOPPYMNLUOHHOTO MUPOBO33PEHNS
BocnuTtaHne HeraTMBHOro OTHOLLLEHUA K
Koppynuum

MpoBeseHue 6eceabl C yYeHMKaMU 0
npo6neme NPOTUBOLENCTBUA KOPPYNLUHK
M MeTOoLOB eé npeAynpexieHus;
®opmupoBaHue ybexaeHuii o
HEOTBPAaTUMOCTU HakKa3aHud 3a
KOPPYNUWOHHbIE NPaBOHapPYLIeHUS;
BocnnuTaHne npaBoBOro co3HaHusa

MoBbIWeHNe MPaBOBOW KyNbTypbl Y
yyal nxces;

BbipaboTka aKTUBHOW rpaxaHCcKoin
nosnunu.

Cnoco6cTBOBaTb aHTUKOPPYNLUOHHOMY
MVUPOBO33PEHMIO YyaLLuxcs

Y CBOEHME NOHATUA KOPPYNUUN;

J
1 npoBegeHuA
MeponpuaTna

1
06.12.
05.12.

06.12.
08.12.

09.12.

12.12.

12.12.

08.12.

08.12.

KonunuyecTtBo
0OXBaUeHHbIX
nenaroros u

LLIKO/IbHUKOB
108

101

87

89

123

109

94

43

23

LJOCTUTrHYT
ble

pesynbTaTt

bl
CnpaBka
(hoTooTueT
CnpaBka
(hoTooTuUeT
CnpaBka
(hoTooTUeT

Cnpaska
thoTooTUeT

Cnpaska
thoTooTUeT
CnpaBska
(hoTooTueT

Cnpaska
(hoTooTyHeT

Cnpaska
(hoTooTueT

CnpaBka
(hoTooTuUeT









3am. ampekTtopa no BP 3npaposa A.3.



